
 
1/2 

 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         Město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:               Ing. Hana Kaspřáková, 

   vedoucí oddělení investiční výstavby, 
   odbor rozvoje a investic 

                 Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 
IČ:                                                                   00297569 
DIČ:        CZ 00297569 
Daňový režim:         plátce DPH  
Bankovní spojení:         Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č. účtu:         1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel :        STASPO, spol. s r.o. 
Sídlo:        Těšínská 254, 716 00 Ostrava-Radvanice  
Zastoupený:        Ing. Tomášem Madrym, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                      Ing. Tomáš Madry, jednatel 
b) technických:                   Jakub Rychecký, vedoucí výroby 

IČ:                                                                   41035704 
DIČ:                                                                CZ41035704  
Bankovní spojení:       ČSOB a.s., Ostrava 
Číslo účtu:       373743093/0300 
 
Pro veřejnou zakázku: 
 

 

Kanalizace a chodník, Skřečoň – 1. etapa 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 15.06.2022, 
dodatek č. 1 ze dne 19.12.2022, dodatek č. 2 ze dne 08.06.2023 a dodatek č. 3 ze dne 13.09.2023  
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 
 změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 
 
 

 
II. 

V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se doplňuje následující: 
Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedené ve změnovém listě č. 4. 

 



 
2/2 

 

Popis změn: 

Dodatek č. 4 je poslední závěrečný a obsahuje změny spočívající v dorovnání délek potrubí, ploch živic a 
dalšího materiálu dle zaměření skutečného provedení. Jako další VCP je přičtena úprava terénu kačírkem, 
oprava oplocení a doúčtování čištění vozovek. Odečteny jsou neprovedené položky. 
 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 

Čl. IV. se doplňuje o následující text bod 4.1.: 
4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  
 
 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 12 837 871,83 345 868,76 13 183 740,59 

Cena dodatku č. 1 842 945,34  - - -    842 945,34 

Cena dodatku č. 2 2 253 107,07 430 593,46 2 683 700,53 

Cena dodatku č. 3 701 206,52 - - - 701 206,52 

Cena dodatku č. 4 663 562,78 88 870,89 752 433,67 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 + dod. č. 2 + 
dod. č. 3 + dod. č. 4 
celkem 

17 298 693,54 865 333,11 18 164 026,65 

 
 

 
III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 15.06.2022, 
dodatku č. 1 ze dne 19.12.2022, dodatku č. 2 ze dne 08.06.2023 a dodatku č. 3 ze dne 13.09.2023 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 4 je digitálně podepsaný s platností jednoho originálu, který obdrží objednatel i 
zhotovitel. 
 

V Bohumíně dne              V Ostravě-Radvanicích dne  

 

 

 
……………................................                                        ....................................................... 
za objednatele:                                                                  za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                         Ing. Tomáš Madry, jednatel 
                                                                                   
 
 


		2023-12-05T11:46:41+0100
	Ing. Tomáš Madry


		2023-12-05T14:17:09+0100
	Dalibor Třaskoš


		2023-12-06T06:42:32+0100
	Ing. Petr Vícha




